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Eesti kolmas üldine inimõiguste perioodiline ülevaatus  

 

Austatud kolleeg 

 

 

4. mail 2021 toimus ÜRO-s Eesti kolmas üldine inimõiguste perioodiline ülevaatus 

(Universal Periodic Review, UPR). Välisministeerium tänab kõiki ministeeriume riigi aruande 

koostamisel osalemise eest ning Eesti kõrgetasemelises delegatsioonis osalenud Haridus- ja 

Teadusministeeriumi, Justiitsministeeriumi, Kaitseministeeriumi, Kultuuriministeeriumi, 

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ja Siseministeeriumi esindajaid ning kõiki, kes 

aitasid ülevaatust sisuliselt ja tehniliselt ette valmistada. Samuti on Välisministeerium tänulik, 

et õiguskantsler, soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse kohtlemise volinik, Inimõiguste Instituut 

ja Inimõiguste Keskus esitasid oma aruanded ja lisainformatsiooni ülevaatuse käigus, mis 

aitas saada parema ülevaate inimõiguste olukorrast Eestis. 

 

Kõik ÜRO liikmesriigid said ülevaatusel teha Eestile soovitusi. Ülevaatuse käigus võtsid sõna 

95 riiki ning Eestile tehti kokku 274 soovitust. Soovitustest koostati kokkuvõte, mis võeti 

vastu 7. mail 2021 UPR töörühma aruandes ning see kinnitatakse lõplikult inimõiguste 

nõukogu istungjärgul sügisel.  

 

Riigil tuleb analüüsida tehtud soovitusi ning anda teada oma seisukoht tehtud soovitustest 

juuli alguses. Välisministeerium palub ministeeriumidel analüüsida nende valdkonda 

puudutavaid soovitusi ning märkida ära soovitused, millega ollakse nõus ning võimalusel 

ajaraam, mis on vajalik soovituse täitmiseks. Samuti palume ära märkida soovitused, millega 

ministeerium ei ole nõus ja mille täitmist ei kavandata.   

 

Välisministeerium palub Sotsiaalministeeriumil erilist tähelepanu pöörata ÜRO konventsiooni 

naiste diskrimineerimise kõigi vormide likvideerimise kohta lisaprotokolliga võimalikult 

kiirele ühinemisele. 

 

Välisministeerium palub ministeeriumidel edastada oma seisukohad Välisministeeriumile  

hiljemalt 11. juuniks 2021.  
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Välisministeerium on tänulik, kui õiguskantsler, soolise võrdõiguslikkuse ja võrdse 

kohtlemise volinik, Inimõiguste Instituut ja Inimõiguste Keskus avaldavad samuti arvamust 

tehtud soovituste kohta samaks tähtajaks. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eva-Maria Liimets 

minister  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa: töögrupi aruanne 21 lehel 
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